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Pasjonaci kolejnictwa i mieszkańcy odwiedzają dzisiaj iławską halę sportowo-widowiskową,
gdzie odbywa się VIII Ogólnopolska Wystawa Modeli 1:87. Działania równolegle odbywają
się również na dworcu Iława Główna, gdzie można zwiedzać lokomotywę ST44 z PKP Cargo.

Największą dostępną na hali atrakcją jest niewątpliwie ogromna, misternie przygotowana makieta
kolejowa. Obsługują ją pasjonaci kolejnictwa, a ruch odbywa się zgodnie z zasadami obowiązującymi
maszynistów na prawdziwych torach. Przy ulicy Niepodległości można również obejrzeć kilka tysięcy
różnych samochodów i innych miniatur H0, czyli modeli w popularnej na całym świecie skali 1:87.
Na pasjonatów czeka też kilkanaście firmowych stoisk, na których można zaopatrzyć się w modele i
elementy do ich budowy. Wystawa z pewnością jest doskonałym forum do spotkania i wymiany
doświadczeń pomiędzy pasjonatami kolejnictwa, ale przyciągnęła również licznych mieszkańców,
którzy z zainteresowaniem przyglądają się dostępnym modelom i makiecie kolejowej.

Działania odbywają się równolegle na dworcu Iława Główna, gdzie przewidziana jest możliwość
zapoznania się z bliska z prawdziwym taborem kolejowym. Na wszystkich chętnych do zwiedzania
czeka lokomotywa ST44 z PKP Cargo. Pochodzi ona z 1976 roku i jako jedna z dziewiętnastu takich
egzemplarzy została zmodernizowana i nadal jest użytkowana na polskich torach.



Wystawa w iławskiej hali sportowo-widowiskowej dzisiaj (tj. w sobotę, 4 lipca) czynna będzie do
godziny 19:00, natomiast z atrakcji na dworcu Iława Główna skorzystać można do godziny 16:00.
Jutro, tj. w niedzielę, 5 lipca, organizatorzy zapraszają do odwiedzenia wystawy w godzinach od
10:00 do 15:00. Na zakończenie, około godziny 14:45, na akwenie Małego Jezioraka odbędzie się
pokaz ratownictwa wodnego.

Fot. Info Iława. Fotorelacja w dwóch częściach. 

Część pierwsza: zdjęcia z wystawy w iławskiej hali sportowo-widowiskowej

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,237 

Część druga: zdjęcia z dworca Iława Główna oraz z parkingu przed halą, gdzie dostępne były
dodatkowe atrakcje towarzyszące

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,238
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